关于启用暨南大学国（境）外来访人员网上报备的通知
发布单位：国际交流合作处（港澳台侨事务办公室） [2018-10-25 14:53:23] 打印此信息
为进一步规范我校短期国（境）外人员来校访问交流活动，加强短期外专的来访管理，我校将正式启动暨南大学国（境）外来访人员网上备案流程。新系统启用后，将极大简化国（境）外人员来校的报备手续，邀请人只需网上报备专家信息，报账时提供经费核算报告至国际交流合作处签字盖章，无需再现场提交《暨南大学来访人员登记表》纸质材料。现将具体事宜通知如下：
一、报备指引
（一）登录方式。登录“数字暨大”（https://i.jnu.edu.cn），在业务应用下拉菜单中选择“外事工作服务系统”，进入系统后选择“邀请专家管理”模块。点击左侧“邀请专家登记”，如实填写来访专家信息并完成网上提交。
（二）审核流程
1.邀请人在“外事工作服务系统”上填写相关信息并下载生成《暨南大学来访人员备案表》以及《暨南大学国（境）外专家工作经费核算报告》。备案表需由学院负责外事的主管领导签字并加盖学院公章后，扫描上传至系统的附件信息。
2.国际交流合作处负责短期国（境）外来访人员的网上审核，审核通过后学院方可安排专家来访事宜。
3.非国际交流合作处项目资助的院系一般来访交流，如需财务报销，请填写《暨南大学国（境）外专家工作经费核算报告》，由国际交流合作处签字盖章后拿至财务处报销。
二、报备要求
（一）为规范来访人员管理，请邀请单位至少提前7天在网上进行国（境）外来访人员备案。
（二）所有短期国（境）外来访人员的邀请单位，包括受国际交流合作处资助的短期引智项目的来访外专，邀请人都需要在网上进行报备审核。
三、相关事宜
（一）由于网站兼容性问题，推荐使用谷歌浏览器或者360浏览器（极速模式）进行网上填写。
（二）本系统于11月1日正式使用，国际交流合作处不再受理纸质版《暨南大学来访人员登记表》。
联系人：陈思如
联系电话：85221892
国际交流合作处
2018年10月25日